

Rn Projects ApS

Tovesvej 21B
2850 Nærum

CVR-nr. 39966751

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 8. november 2021

Andreas Christian Axel Rømer-
Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Rn Projects ApS
Tovesvej 21B
2850 Nærum

CVR-nr.: 39966751

Direktion

Andreas Christian Axel Rømer-Nygaard

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

RN Projects ApS' hovedaktivitet har været at yde rådgivning om byggeri og byggestyring samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 113.190 mod DKK 27.032 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 178.501.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		645.899	502.967
Personaleomkostninger	1	-466.495	-446.680
Indtjeningsbidrag		179.404	56.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.500	-8.750
Resultat af primær drift		169.904	47.537
Øvrige finansielle omkostninger	3	-17.524	-8.277
Resultat før skat		152.380	39.260
Skat af årets resultat	4	-39.190	-12.228
Årets resultat		113.190	27.032

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført til overført resultat	13.190	-72.968
Årets resultat	113.190	27.032

Aktiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Goodwill		10.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	10.000	15.000
Indretning af lejede lokaler		14.250	18.750
Materielle anlægsaktiver	6	14.250	18.750
Andre tilgodehavender		1.016	2.097
Udskudte skatteaktiver	4	777	0
Finansielle anlægsaktiver		1.793	2.097
Anlægsaktiver		26.043	35.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.363	160.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.157	0
Andre tilgodehavender		757	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6.862
Tilgodehavender		135.277	167.675
Likvide beholdninger		251.834	190.895
Omsætningsaktiver		387.111	358.570
Aktiver i alt		413.154	394.417

Passiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		28.501	15.311
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		178.501	165.311
Hensættelser til udskudt skat	4	0	1.046
Hensatte forpligtelser		0	1.046
Selskabsskat	4	0	6.450
Langfristede gældsforpligtelser		0	6.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.732	31.160
Selskabsskat	4	6.450	54.143
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	41.013	5.531
Anden gæld		150.458	130.776
Kortfristede gældsforpligtelser		234.653	221.610
Gældsforpligtelser		234.653	228.060
Passiver i alt		413.154	394.417
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	50.000	88.279	108.000	246.279
Udbetalt udbytte		0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		-72.968	100.000	27.032
Egenkapital pr. 1. juli 2020	50.000	15.311	100.000	165.311
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		13.190	100.000	113.190
Egenkapital pr. 30. juni 2021	50.000	28.501	100.000	178.501

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	394.408	371.531
Pensioner	67.920	71.600
Andre omkostninger til social sikring	4.167	3.549
I alt	<u>466.495</u>	<u>446.680</u>
 Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	5.000	5.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	4.500	3.750
I alt	<u>9.500</u>	<u>8.750</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	17.524	8.277
I alt	<u>17.524</u>	<u>8.277</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	60.593	5.531	1.046		
Betalt vedrørende tidligere år	-54.143	-5.531			
Skat af årets resultat	0	41.013	-1.823	39.190	12.228
Skyldig pr. 30. juni 2021	6.450	41.013	-777		
Skat af årets resultat				39.190	12.228
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)			-777		
Kortfristede gældsforpligtelser	6.450	41.013			
I alt	6.450	41.013	-777		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	25.000	25.000	25.000
Kostpris pr. 30. juni 2021	25.000	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-10.000	-10.000	-5.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-15.000	-15.000	-10.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	10.000	10.000	15.000

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	I alt	2019/20
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Kostpris pr. 1. juli 2020	22.500	22.500	0
Tilgang i året	0	0	22.500
Kostpris pr. 30. juni 2021	22.500	22.500	22.500
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-3.750	-3.750	0
Årets afskrivninger	-4.500	-4.500	-3.750
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-8.250	-8.250	-3.750
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	14.250	14.250	18.750

7. Eventualforpligtelser

Rn Projects ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Christian Axel Rømer-Nygaard

Direktionsmedlem

På vegne af: RN Projects ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-753529064973

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-11-15 09:47:12 UTC

NEM ID 

Andreas Christian Axel Rømer-Nygaard

Direktør

På vegne af: RN Projects ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-753529064973

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-11-15 09:47:12 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-15 10:07:08 UTC

NEM ID 

Andreas Christian Axel Rømer-Nygaard

Dirigent

På vegne af: RN Projects ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-753529064973

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-11-15 15:18:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6DFYA-DPPUZ-0KIWC-KFJBV-KM7J0-P5W3W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>